
Sött vin

Iscider Västerbotten 375ml 2023

Brännland
Pris 399 kr
nr BR0502 - 375 ml

Ursprung  Västerbotten 

Druvor  Äppelsort

Vinmakare  Andreas Sundgren och Harry O´Reilly

Alk. halt 7.5%

Äppelsorter En blend bestående av ett 50-tal olika äppelsorter

Information Brännlands första iscider producerad på äpplen från nyplanterade äppelodlingar i Västerbotten. Döpt efter 
breddgraden där odlingarna finns (64:e breddgraden). Denna iscider har en annorlunda balans i de olika komponenterna än övrig 
cider med äpplen från Skåne och behöver längre tid i flaskan än de andra buteljeringarna för att mogna och komma till sin rätt. 
Detta är årgång 2021 och har därmed legat på flaska i fyra år.

Karaktär Smaker av mogna röda äpplen och en mjuk jordighet. Mogen äppelsötma tillsammans med en tydlig syra. Tydliga 
tanniner och ett långt och smakrikt avslut.

Vinifiering Äpplena jäser på naturlig jäst i ståltank, ingen fatlagring, innan det buteljeras.

Passar till Ostar eller till olika desserter med inslag av äpplen och bär. Gott till ank- och gåslever.
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Om producenten

Brännland Iscider grundades 2010 i Vännäsby utanför Umeå med visionen att skapa världens bästa dessertvin. Med en unik 
västerbottnisk terroir, och viner som görs av endast två element; svenska äpplen och norrländsk kyla, är Brännland Iscider redan 
ansedd som en av världens bästa isciderproducenter och har prisats mångfaldigt. Senast med fem guldmedaljer av IWSC - 
International Wine & Spirit Competition och som första svenska vin som serverats på Nobelbanketten. Brännland Isciders viner 
finns också representerade på trestjärniga Michelin-restauranger världen över, bland annat The Fat Duck utanför London, Arzak i 
San Sebastian och Hotel De Ville Crissier nära Lausanne.
Brännland is cider producerar hantverksmässig iscider helt baserad på 100% äppelmust utan smak- eller färgtillsatser. 
Produktionen finns i Västerbotten och deras mål är att skapa en iscider som gör avtryck i hela världen. Iscider är ett sött vin och 
startade sin historia i början av 1990-talet i Quebec, Kanada. Bolagets produktion i Vännäsby utanför Umeå är belägen på latitud 63 
grader, i höjd med Trondheim, Island och Alaska - vilket gör Brännland Iscider till en av världens nordligaste vinproducenter. 
Resultatet blir en äkta norrländska terroir som perfekt matchar den nordiska gastronomin.
På bara tio år har Brännland Iscider gått från en inledande produktion på 500 flaskor till idag 65 000 flaskor årligen med 
representation på världens bästa restauranger. Där finns vinerna att hitta bredvid kollegorna och legender som Chateau d’Yquem 
och Egon Müller, från Sauternes och Mosel.
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